quem proinde absolvimus a vinculo metropol i tanae Ecclesiae Gompsanae 

et decoramus titulo ad personam Archiepiscopi-Episcopi Gampaniensis. 

Ecclesiae vero metropoli tanae Compsanae praeficimus venerabilem 

fratrem Iul ium Tom masi, hac tenus Episcopum S. Angeli de Lombardis 

et Bisaciensis, quem proinde Archiepiscopum Compsanum et Episco

pum S. Angeli de Lombardis et Bisaciensem const i tuimus. 

Quae autem hisce Litteris Apostolica auctori ta te a Nobis decreta 

sunt, nemini, ullo tempore, infringere, aut iis repugnare, vel quomodo 

libet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat, hoc a t tentare prae

sumpserit , sciat se obnoxium evasurum esse poenis a sacris canonibus 

contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis s tatut is . 

Ad praemissa omnia et singula exsecutioni mandanda , cum omnibus 

facultatibus necessariis et opportunis , deputamus venerabilem fratrem 

Albertum Costa, Episcopum Melphiensem et Rapollensem, eique tri

buentes etiam potestatem subdelegandi alium virum, in ecclesiastica 

tamen dignitate consti tutum, ita ut ipse valeat et satagat quaecumque 

ordinare, declarare, s ta tuere ac definitive decernere, quae huic rei con

ficiendae erunt necessaria. Eidem exsecutori Apostolico adiicimus obli

gat ionem, intra sex menses a data praesent ium Lit terarum computan

dos, ad S. Congregationem Consistorialem transmit tendi authent icum 

exemplar peractae exsecutionis. Volumus autem et mandamus ut harum 

Lit terarum t ransumpt is etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii 

publici subscriptis, et sigillo alicuius in ecclesiastica dignitate constituti 

munit is , adhibeatur eadem prorsus f ides, quae hisce litteris t r ibueretur 

si originaliter exhibitae vel ostensae fuerint. 

Decernimus denique h a s praesentes Lit teras vali turas, contrariis qui

buslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstant ibus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo primo, die trigesima mensis septembris, Pontificatus 

Nostri anno octavo. 

)$j C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen. O. CARD. CAGIANO 

S. C. Consist. Secretarius. S. B. E. Cancellarius. 

Ludo vicus Schüller, Protonotarius Apost. 

Leopoldus Capitani, Reg. Sub. ex spec. dei. 
Loco ffc Plumbi. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXVI, n. 6. 

Suprema, S. Congregatio S. Officii 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACKA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 
REPROBATIO L I B R I : « UNE MYSTIQUE DE NOS JOURS » 

Emi ac Rmi Domini Cardinales in rebus fidei et morum Inquisi